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Sayı   : 44.A.00/
Konu : Deprem Felaketinin Yıl Dönümünde Gerçekleştirilecek 
Etkinlikler Hakkında

 Ankara,

BÖLGE ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

11 ilimizde ağır tahribata ve binlerce can kaybına neden olan Kahramanmaraş ve Hatay 
merkezli deprem felaketleri sebebiyle ülke olarak çok acı ve zorlu bir süreçten geçtik. Deprem 
Felaketinin yıl dönümü vesilesi ile 6 Şubat 2024 Salı günü Birliğimiz koordinasyonunda 
gerçekleştirilecek anma etkinlikleri şu şekildedir;

 
-   Resmi rakamlara göre 50 binden fazla vatandaşımızın hayatını kaybettiği bu felakette; 

köklü meslek ailemizden de 44 meslektaşımızı, 21 eczacılık fakültesi öğrencimizi, eczane 
teknisyenlerimizi ve diğer çalışma arkadaşlarımızı kaybetmenin acısını yaşadık. 

 
Deprem felaketi nedeni ile kaybettiğimiz meslektaşlarımızı, eczacılık fakültesi 

öğrencilerimizi, eczane teknisyenlerimizi ve vatandaşlarımızı, Deprem Felaketinin yıl 
dönümü olan 6 Şubat 2024 Salı günü saat 11.00'da, Birlik Binamızda, Bölge Eczacı 
Odalarımızda, Eczacılar olarak görev yaptığımız yerlerde ve 6 Şubat tarihinde Adıyaman'da 
düzenleyeceğimiz Depremin Yıl Dönümü Anma Etkinliğimizde 1 dakikalık saygı duruşu ile 
anacağız.

 
-   6 Şubat Deprem felaketi sonrasında Birliğimiz, Bölge Eczacı Odalarımız ve ülkemizin 

dört bir yanında büyük fedakarlıklarla ilaç-eczacılık hizmeti sunan meslektaşlarımızla hem 
ülkemiz hem de deprem felaketinden etkilenen meslektaşlarımız için seferber olduk. Birliğin, 
beraberliğin, dayanışmanın en güzel örneklerini sergiledik.  Doğal afetlerle ve acil durumlarla baş 
edebilme yetkinliklerimizi ve organizasyon kapasitemizi geliştirmek adına Türk Eczacıları Birliği 
Büyük Kongresinde sizlerle sunduğumuz İlaç ve Eczacılık Alanında Doğal Afetlere ve Risklerine 
Hazırlık Kılavuzumuz 12.01.2024 tarihli ve 2097 sayılı Bölge Eczacı Odası yazımız ile de Bölge 
Eczacı Odalarımızla paylaşılmıştı.  

 
Biz, bugüne kadar ülkemizin en ücra köşelerinde hizmet sunan 30 bine yakın Eczanemizde 

sağlığın korunması ve geliştirilmesine yönelik pek çok farkındalık etkinliği gerçekleştirdik. 
Deprem felaketinin birinci yıl dönümünde de yine yaygınlığımızın ve beraberliğimizin getirdiği 
güçle vatandaşlarımızı olası bir deprem felaketine karşı hazırlıklı olma yönünde 
bilinçlendirme isteğindeyiz. Bu amaçla, deprem sonrası ilk 72 saatte yardım ekipleri ulaşıncaya 
kadar acil ihtiyaçların ve değerli evrakların saklanabilmesi amacı ile Acil Durum ve Afet Çantası 
hazırlamanın önemine atıfta bulunan "ACİL DURUM ÇANTASI - FARKINDALIK 
AFİŞLERİ" eczane eczacısı üye sayıları gözetilerek meslektaşlarımıza ulaştırılmak üzere Bölge 
Eczacı Odalarımıza gönderilmektedir. 
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-   Doğal afetlere ve istenmeyen koşullara her daim hazır olmamızın önemini 
meslektaşlarımıza da bir kere daha hatırlatmak amacı ile Türk Eczacıları Birliği Yardımlaşma 
Sandığımıza üyeliğin önemi/katkıları ile Türk Eczacıları Birliği Artı Sigorta aracılığı ile 
sunulan hizmetlere ilişkin Bilgilendirme Metinleri Şubat ayından itibaren meslektaşlarımıza 
kısa mesaj ve e-posta yoluyla iletilecektir. 

 
-   Depremin en ağır tahribata neden olduğu Hatay, Adıyaman, Kahramanmaraş, Malatya 

ve Gaziantep illerimizdeki çocuklarımıza ulaştırılmak üzere Birliğimizce hazırlanan "Eczacımla 
Sağlıklıyım" Boyama Kitabı ve Boya Kalemleri 1000'er adet olmak üzere bu illerimizdeki 
Bölge Eczacı Odalarımıza gönderilmektedir.

 
-   Depremde kaybettiğimiz Oda Başkanımız Ecz. Hüseyin Kemal Taş'ın memleketi 

Adıyaman'da, Adıyaman Eczacı Odamızın ev sahipliğinde 6 Şubat 2024 Salı Günü 
gerçekleştirilecek Depremin Yıl Dönümü Türk Eczacıları Birliği Anma Etkinliği ülke 
genelinde eşzamanlı olarak tüm meslektaşlarımızla birlikte gerçekleştireceğimiz 1 dakikalık 
Saygı Duruşu ile başlayacaktır. Program detayı 12.01.2024 tarihli ve 2133 sayılı Bölge Eczacı 
Odası yazımız ile sizlere ulaştırılmıştır.   

 
-   6 Şubat 2024 tarihinde Birliğimizin Basın Açıklaması ve hazırlanan görsellerimiz basın 

mensuplarımıza iletilecek aynı zamanda www.teb.org.tr internet sitemiz ve sosyal medya 
hesaplarımız üzerinden de kamuoyu ile #Deprem #Eczacıheryerde etiketleri ile paylaşılacaktır.

 
Biz Eczacılar, bir daha böyle büyük acıların yaşanmaması temennisi ile, her zaman olduğu 

gibi bugünden sonra da   ülkemizde her koşulda ilaç-eczacılık hizmetlerinin kesintisiz olarak 
sürdürülmesi, toplum farkındalığının geliştirilmesi adına var gücümüzle çalışmaya, halkımızın ve 
meslektaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz.

 
Gerçekleştirilecek etkinlikler hakkında bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla rica ederim.

Ecz.Ali Erdem 
Genel Sekreter
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